Tunc dices orationem precedentem in qua continet 72 nomina sacra.

Magi peracta in quatuor partibus mundi in Circolo tuodensaraj  
sibitabis, quod si nihil tibi, et socijs appareat confirmationem  
quedam exheretabij cum hac sequente.

Coniuro vos Demones per nomen Sanctum Adonay, et nomen  
eloym per nomen Ichios, et Inschiroth per nomen Sadai, et  
mectation per nomen Eod, et magos, per sedem sanam in  
qua sedet Iesus Iesus Iesus Dominus Deus Sabaoth, et per ineffa-  
bilis nomina On, et el, et per hanc orationem.

Ancor, Curmenis cachryo, sakram, Intrichies, Ddiseps,  
Doricamy, Lalasoi, bacamen, agiami, Sembul, barah,  
faralgar, Mansfaras, Boffur, jagalas, malmar, Dalebari,  
arham, ut appareatis nobis in vobis pulchra factotati.

Hic dicitis tunc subito audies clamores, cantus, uaria Instrumenta  
musica pulsata cum tympanis, et psalterijs incensos ignes  
coram te, et socijs uidebis te, et socios firmabis ne illos uincas =  
das timor, post quas apparitiones formas complures uiri-  
biles uidebis, uel hominis, uel aliuus Animalis domestici,  
et sociabilis, quibus Pentaculum ostendes dicendis, Eue uestram  
conclusionem, et gladium nudum dicendis, eue uestram con-  
demnationem nolite fieri Rebelles, et Inobedientes.